
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.91.2021 z dnia 29 lipca 2021 oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 260.868,02 1.980,00 262.848,02 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 37.130,00 1.980,00 39.110,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

37.130,00 1.980,00 39.110,00 

Razem: 15.495.177,55 1.980,00 15.497.157,55 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.979.784,78 0,00 1.979.784,78 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.832.992,52 0,00 1.832.992,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.900,00 -1.800,00 25.100,00 

    4260 Zakup energii 16.000,00 13.000,00 29.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 100,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17.500,00 -13.100,00 4.400,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 1.800,00 1.800,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

739.952,88 0,00 739.952,88 

  40002   Dostarczanie wody 739.952,88 0,00 739.952,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 -500,00 14.500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 500,00 2.500,00 

750     Administracja publiczna 2.084.545,76 0,00 2.084.545,76 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.707.344,26 0,00 1.707.344,26 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.300,00 500,00 1.800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.923,82 -1.300,00 93.623,82 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2.450,00 800,00 3.250,00 

801     Oświata i wychowanie 3.814.707,01 0,00 3.814.707,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2.416.741,00 -11.600,00 2.405.141,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1.581.211,00 -11.600,00 1.569.611,00 



pracowników 

  80195   Pozostała działalność 28.700,00 11.600,00 40.300,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9.600,00 9.600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1.700,00 1.700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 300,00 300,00 

852     Pomoc społeczna 707.697,02 1.980,00 709.677,02 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 320.235,00 1.980,00 322.215,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

212.500,00 -3.020,00 209.480,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 5.000,00 19.000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

523.557,89 0,00 523.557,89 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12.200,00 0,00 12.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 300,00 10.300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2.150,00 -300,00 1.850,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

38.200,00 0,00 38.200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17.500,00 -150,00 17.350,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 150,00 150,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.457.028,33 0,00 1.457.028,33 

  92195   Pozostała działalność 24.327,04 0,00 24.327,04 

    4270 Zakup usług remontowych 4.700,00 -1.500,00 3.200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1.500,00 2.000,00 

Razem: 20.032.523,24 1.980,00 20.034.503,24 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


